
 

Smlouva o dílo |  

RSM CZ a.s., Amazon Court, Karolinská 661, 186 00 Praha 8-Karlín, Česká republika 

Tel.: +420 226 219 000, Fax: + 420 226 219 111, E-mail: info@rsm.cz, www.rsm.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3439, IČ: 63998581 

RSM CZ je členem sítě RSM a podniká pod obchodním jménem RSM, které používají členské firmy. Každý z členů sítě RSM je nezávislou účetní a poradenskou společností, která poskytuje 
své služby zcela nezávisle. Síť RSM International není samostatným právním subjektem v žádné jurisdikci.   | 1 

 

 

 
 

 

SMLOUVA O DÍLO 
Smluvní 
strany: 

Město Votice ,  RSM CZ a.s. 

 



 

Smlouva o dílo 

RSM CZ a.s., Amazon Court, Karolinská 661, 186 00 Praha 8 - Karlín, Česká republika 

Tel.: +420 226 219 000, Fax: + 420 226 219 111, E-mail: info@rsm.cz, www.rsm.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3439, IČ: 63998581 

RSM CZ je členem sítě RSM a podniká pod obchodním jménem RSM, které používají členské firmy. Každý z členů sítě RSM je nezávislou účetní a poradenskou společností, která poskytuje 
své služby zcela nezávisle. Síť RSM International není samostatným právním subjektem v žádné jurisdikci. 

Obsah 

1 Preambule ............................................................................................................................................................. 4 
2 Předmět smlouvy .................................................................................................................................................. 4 
3 Dodací podmínky .................................................................................................................................................. 6 
4 Práva a povinnosti Smluvních stran ..................................................................................................................... 6 
5 Cena a platební podmínky .................................................................................................................................... 7 
6 Kontaktní osoby .................................................................................................................................................... 7 
7 Společná a závěrečná ustanovení ........................................................................................................................ 9 
 



 

Smlouva o dílo 

RSM CZ a.s., Amazon Court, Karolinská 661, 186 00 Praha 8 - Karlín, Česká republika 

Tel.: +420 226 219 000, Fax: + 420 226 219 111, E-mail: info@rsm.cz, www.rsm.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3439, IČ: 63998581 

RSM CZ je členem sítě RSM a podniká pod obchodním jménem RSM, které používají členské firmy. Každý z členů sítě RSM je nezávislou účetní a poradenskou společností, která poskytuje 
své služby zcela nezávisle. Síť RSM International není samostatným právním subjektem v žádné jurisdikci. 

SMLOUVA O DÍLO 

 

 

uzavřená níže uvedeného dne mezi 

 

Město Votice 

se sídlem na adrese Komenského nám. 700, 259 01 Votice, 

IČO: 00232963, 

zastoupená Jiřím Slavíkem, starostou města 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

společností RSM CZ a.s., 

se sídlem na adrese Praha 8, Karolinská 661/4, PSČ 186 00, 

IČO: 639 98 581, 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl B, vložka 3439, 

zastoupenou předsedkyní představenstva Monikou Marečkovou, 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

(Objednatel a Dodavatel společně též jen jako „Smluvní strany” nebo jednotlivě jen jako „Smluvní strana”.) 

  



 

Smlouva o dílo 

RSM CZ a.s., Amazon Court, Karolinská 661, 186 00 Praha 8 - Karlín, Česká republika 

Tel.: +420 226 219 000, Fax: + 420 226 219 111, E-mail: info@rsm.cz, www.rsm.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3439, IČ: 63998581 

RSM CZ je členem sítě RSM a podniká pod obchodním jménem RSM, které používají členské firmy. Každý z členů sítě RSM je nezávislou účetní a poradenskou společností, která poskytuje 
své služby zcela nezávisle. Síť RSM International není samostatným právním subjektem v žádné jurisdikci. 

1 PREAMBULE 
1.1 Vzhledem ke skutečnosti, že: 

a) Dodavatel je obchodní společností, která poskytuje dodávky HW a SW, implementační, servisní 
a konzultační  IT služby v oblasti informačních systémů a síťových řešení, 

b) Objednatel vypsal veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Město Votice – IT dodávky a 
služby 2021“, a má tedy zájem o dodání nového HW, potřebných licnecí a implementaci, jak jsou 

tato plnění specifikována v čl. 2 této Smlouvy (dále jen „plnění“); 

c) Dodavatel nabídl Objednateli plnění a Objednatel tuto nabídku přijal, 

uzavírají Smluvní strany tuto kupní a implementační smlouvu (dále jen „Smlouva“). 

2 PŘEDMĚT SMLOUVY 
2.1 Dodavatel se touto Smlouvou zavazuje k poskytnutí následujícího plnění: 

P/N Popis Počet 
 

2 x virtualizační host HPE DL385 
 

P14278-B21 HPE DL385 Gen10+ 8SFF CTO Svr 1 

P17540-L21 HPE DL385 Gen10+ AMD EPYC 7302 FIO Kit 1 

P17540-B21 HPE DL385 Gen10+ AMD EPYC 7302 Kit 1 

P07640-B21 HPE 16GB 1Rx4 PC4-3200AA-R Smart Kit 16 

P18420-B21 HPE 240GB SATA RI SFF SC MV SSD 2 

P9D94A HPE SN1100Q 16Gb 2p FC HBA 1 

P21933-B21 HPE 10GbE 2P SFP+ QL41132 Adptr 1 

804326-B21 HPE Smart Array E208i-a SR Gen10 Ctrlr 1 

P08449-B21 INT I350 1GbE 4p BASE-T OCP3 Adptr 1 

865408-B21 HPE 500W FS Plat Ht Plg LH Pwr Sply Kit 2 

P22018-B21 HPE DL38X Gen10+ 2U SFF EI Rail Kit 1 

E6U64ABE HPE iLO Adv Elec Lic 3yr Support 1 

HQ2U7E HPE 5Y FC NBD DL385 GEN10 PLUS SVC 1 

  



 

Smlouva o dílo 

RSM CZ a.s., Amazon Court, Karolinská 661, 186 00 Praha 8 - Karlín, Česká republika 

Tel.: +420 226 219 000, Fax: + 420 226 219 111, E-mail: info@rsm.cz, www.rsm.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3439, IČ: 63998581 

RSM CZ je členem sítě RSM a podniká pod obchodním jménem RSM, které používají členské firmy. Každý z členů sítě RSM je nezávislou účetní a poradenskou společností, která poskytuje 
své služby zcela nezávisle. Síť RSM International není samostatným právním subjektem v žádné jurisdikci. 

 
Backup Server HPE DL380 

 

868705-B21 HPE DL380 Gen10 12LFF CTO Server 1 

P02491-L21 HPE DL380 Gen10 Xeon-S 4208 FIO Kit 1 

P00924-B21 HPE 32GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart Kit 2 

861750-B21 HPE 6TB SATA 7.2K LFF SC 512e MV HDD 3 

P09687-B21 HPE 480GB SATA RI LFF SCC PM883 SSD 2 

647594-B21 HPE 1GbE 4p Base-T BCM5719 Adptr 1 

P08421-B21 HPE Eth 10Gb 2p 537SFP+ Adptr 1 

P01366-B21 HPE 96W Smart Stg Li-ion Batt 145mm Kit 1 

804338-B21 HPE Smart Array P816i-a SR Gen10 Ctrlr 1 

865414-B21 HPE 800W FS Plat Ht Plg LH Pwr Sply Kit 2 

733664-B21 HPE 2U CMA for Easy Install Rail Kit 1 

733662-B21 HPE 2U LFF Easy Install Rail Kit 1 

E6U59ABE HPE iLO Adv Elec Lic 1yr Support 1 

HS8A4E HPE 5Y TC Bas DL380 Gen10 SVC 1 
 

Pásková mechanika 
 

BC023A HPE LTO-8 Ultrium 30750 Ext Tape Drive 1 

804394-B21 HPE Smart Array E208i-p SR Gen10 Ctrlr 1 
 

Licence OEM 
 

P11061-B21 MS WS19 (16-Core) DC ROK en SW 2 

P11067-A21 MS WS19 (16-Core) DC Add Lic EMEA SW 2 

P11058-221 MS WS19 (16-Core) Std ROK cs SW 1 

P11079-B21 MS WS19 10USR CAL en_fr_it_de_es_ja LTU 1 

P11081-B21 MS WS19 50USR CAL en_fr_it_de_es_ja LTU 1 
 

Aktivní prvky 
 

JL075A Aruba 3810M 16SFP+ 2-slot Swch 2 

JL085A Aruba X371 12VDC 250W PS 4 

JL085A#ABB Aruba X371 12VDC 250W PS EU en 4 

JL354A Aruba 2540 24G 4SFP+ Switch 2 

JL354A#ABB Aruba 2540 24G 4SFP+ Switch EU en 2 

J9281D Aruba 10G SFP+ to SFP+ 1m DAC Cable 1 

J9283D Aruba 10G SFP+ to SFP+ 3m DAC Cable 4 

OEM 10G SFP+ LC LR 10km SMF XCVR 4 

 



 

Smlouva o dílo 

RSM CZ a.s., Amazon Court, Karolinská 661, 186 00 Praha 8 - Karlín, Česká republika 

Tel.: +420 226 219 000, Fax: + 420 226 219 111, E-mail: info@rsm.cz, www.rsm.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3439, IČ: 63998581 

RSM CZ je členem sítě RSM a podniká pod obchodním jménem RSM, které používají členské firmy. Každý z členů sítě RSM je nezávislou účetní a poradenskou společností, která poskytuje 
své služby zcela nezávisle. Síť RSM International není samostatným právním subjektem v žádné jurisdikci. 

2.2 Dodavatel se touto Smlouvou dále zavazuje k implemataci výše specifikovaného plnění. 

2.3 Detailní specifikace plnění tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy.  

2.4 Objednatel přijímá plnění sjednané v této Smlouvě a zavazuje se poskytovat Dodavateli potřebnou 
součinnost a uhradit sjednanou cenu. 

3 DODACÍ PODMÍNKY 
3.1 Dodavatel poskytne plnění dle čl. 2 této Smlouvy Objednateli nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření této 

Smlouvy.  
3.2 Místem plnění Smlouvy jsou prostory Objednatele na adrese Město Votice, Městksý úřad Votice, 

Komenského nám. 700, 259 01 Votice. Část plnění může proběhnout i formou vzdáleného přístupu, a to i 
v jinou než standardní pracovní dobu. 

3.3 Řádné splnění povinností Dodavatele vyplývajících z této Smlouvy bude Smluvními stranami potvrzeno 
předavacím protokolem. 

4 PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
4.1 Dodavatel se zavazuje plnit tuto Smlouvu s vynaložením náležité odborné péče. 

4.2 Dodavatel je povinen dodat SW, HW a implementaci v rozsahu a v kvalitě předpokládaných touto 
Smlouvou. 

4.3 Objednatel se zavazuje poskytnout Dodavateli podmínky potřebné pro plnění této Smlouvy, především 
pak součinnost při jejím provádění včetně případných konzultací. Přesnější specifikace činností 
prováděných pracovníky Objednatele bude specifikována před dodáním daného plnění. Objednatel bere 
na vědomí, že součinnost může být časově náročná. 

4.4 V případě zpoždění zapříčiněným Objednatelem (včetně dalších stran, se kterými má Objednatel smluvní 
vztah) se posouvá o stejnou dobu i termín následných plnění Dodavatele. V případě, že nastane jakákoliv 
skutečnost vedoucí ve svém důsledku ke zpoždění dle předchozí věty, zavazuje se Objednatel Dodavatele 
na tento stav upozornit, a to v nejbližším možném termínu od doby, kdy sám takovou skutečnost 
zaznamená. 

4.5 Objednatel je povinen poskytnout Dodavateli při poskytování plnění dle této Smlouvy součinnost 
spočívající zejména v: 

(a) zajištění účasti a aktivní spolupráci svého pověřeného zástupce, kterému jsou známy potřeby a 
IT struktura systémů Objednatele,  

(b) umožnění vstupu zaměstnanců Dodavatele a umožnění vjezdu a výjezdu vozidlům Dodavatele 

do příslušných prostor Objednatele, a to včetně zajištění doprovodu pracovníkům Dodavatele do 

prostor, kam podle příslušných předpisů tito nemají sami přístup, 

(c) umožnění přístupu (též vzdáleného přístupu) Dodavatele k sítím a k aplikacím Objednatele a 

sdělení potřebných přístupových údajů Dodavateli, 

(d) poskytování úplných, včasných a pravdivých informací o všech skutečnostech souvisejících 
s řádným a včasným plnění povinností Dodavatele, zejména o provádění instalace HW, SW, 

aplikací nebo jakýchkoli úprav IT struktury Objednatele, které by mohly mít dopad na poskytování 
plnění Dodavatele, 

(e) kontrole průběhu plnění Dodavatele, zejména zda odpovídá sjednaným podmínkám a písemném 
vytknutí všech případně zjištěných vad, 



Smlouva o dílo

RSM CZ a.s., Amazon Court, Karolinská 661, 186 00 Praha 8 - Karlín, Česká republika

Tel.: +420 226 219 000, Fax: + 420 226 219 111, E-mail: info@rsm.cz, www.rsm.cz

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3439, IČ: 63998581

RSM CZ je členem sítě RSM a podniká pod obchodním jménem RSM, které používají členské firmy. Každý z členů sítě RSM je nezávislou účetní a poradenskou společností, která poskytuje

své služby zcela nezávisle. Síť RSM International není samostatným právním subjektem v žádné jurisdikci.

(f) zajištění jiné formy potřebné spolupráce.

4.6 Objednatel se zavazuje předat Dodavateli veškeré podklady a informace, které má a může je poskytnout a
přímo souvisejí s předmětem plnění této Smlouvy, a to nejpozději do pěti pracovních dnů po jejich
vyžádání, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.

4.7 Objednatel se zavazuje dodržovat systémové požadavky technické infrastruktury (klientské počítače,
síťové prvky, operační systémy) s parametry odpovídajícími zatížení v plném provozu.

4.8 Dodavatel není oprávněn postoupit práva či povinnosti vyplývající z této Smlouvy třetím osobám bez
předchozího písmeného souhlasu Objednatele.

5 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
5.1 Objednatel se zavazuje Dodavateli za plnění dle č. 2 této Smlouvy zaplatit celkovou cenu ve výši

1.636.371 Kč bez DPH.

5.2 Sjednaná cena je cenou nepřekročitelnou a obsahuje veškeré náklady Dodavatele spojené s plněním dle
této Smlouvy.

5.3 Podkladem pro úhradu ceny plnění je faktura, která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu dle
příslušných právních předpisů, zejména dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

5.4 Pokud faktura nebude obsahovat všechny náležitosti požadované příslušnými právními předpisy, je
Objednatel oprávněn ji do data splatnosti Dodavateli vrátit s tím, že Dodavatel je povinen vystavit novou
fakturu s novým termínem splatnosti, aniž by se Objednatel dostal do prodlení s úhradou ceny.

5.5 Splatnost faktur je 14 (čtrnáct) dní ode dne prokazatelného převzetí faktury Objednatelem.

5.6 K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši ke dni zdanitelného plnění. Faktury mohou být Objednateli
zasílány též elektronicky na e-mail uvedený v článku 6.4 této Smlouvy.

6 KONTAKTNÍ OSOBY
6.1 Kontaktní osobou Dodavatele pro Objednatele v souvislosti s touto Smlouvou a osobou odpovědnou

Objednateli za poskytování plnění Dodavatele je pan Radek Benda (dále jen „Kontaktní osoba
Dodavatele“). Dodavatel je oprávněn Kontaktní osobu Dodavatele kdykoliv změnit, případně pro jednotlivý
úkol přidělit Objednateli kontaktní osobu jinou, přičemž o této skutečnosti je povinen informovat
Objednatele bez zbytečného odkladu.

6.2 Kontaktní osobou Objednatele pro Dodavatele při plnění povinností z této Smlouvy je [●] (dále jen
„Kontaktní osoba Objednatele“). Prostřednictvím této osoby Dodavatel vznáší své požadavky týkající
se součinnosti ze strany Objednatele, a této osobě Dodavatel předkládá plnění svých závazků dle této
Smlouvy. Objednatel je oprávněn Kontaktní osobu Objednatele kdykoliv změnit, případně pro jednotlivý
úkol přidělit Dodavateli kontaktní osobu jinou, přičemž o této skutečnosti je povinen informovat Dodavatele
bez zbytečného odkladu. Kontaktní osoba Objednatele je zejména oprávněna potvrzovat provedení plnění
vč. podpisů předávacích protokolů.

6.3 Kontaktní adresou Dodavatele je:

RSM CZ a.s.,

Karolinská 661/4,

186 00 Praha 8

Kontaktní osoba -

Tel.:



Smlouva o dílo

RSM CZ a.s., Amazon Court, Karolinská 661, 186 00 Praha 8 - Karlín, Česká republika

Tel.: +420 226 219 000, Fax: + 420 226 219 111, E-mail: info@rsm.cz, www.rsm.cz

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3439, IČ: 63998581

RSM CZ je členem sítě RSM a podniká pod obchodním jménem RSM, které používají členské firmy. Každý z členů sítě RSM je nezávislou účetní a poradenskou společností, která poskytuje

své služby zcela nezávisle. Síť RSM International není samostatným právním subjektem v žádné jurisdikci.

E-mail:

6.4 Kontaktní adresou Objednatele je:

[●],

[●],

[●],

Tel.: +420 [●],

E-mail: [●],

k rukám [●],



 

Smlouva o dílo 

RSM CZ a.s., Amazon Court, Karolinská 661, 186 00 Praha 8 - Karlín, Česká republika 

Tel.: +420 226 219 000, Fax: + 420 226 219 111, E-mail: info@rsm.cz, www.rsm.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3439, IČ: 63998581 

RSM CZ je členem sítě RSM a podniká pod obchodním jménem RSM, které používají členské firmy. Každý z členů sítě RSM je nezávislou účetní a poradenskou společností, která poskytuje 
své služby zcela nezávisle. Síť RSM International není samostatným právním subjektem v žádné jurisdikci. 

6.5 Pro účely doručování e-mailových zpráv mezi Smluvními stranami se má za to, že jsou doručeny 
okamžikem odeslání. Pro účely doručování zpráv prostřednictvím provozovatele poštovních služeb se 
použije ustanovení § 573 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

7 SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
7.1 Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 2898 občanského zákoníku dohodly na omezení povinnosti 

Dodavatele k náhradě újmy vzniklé Objednateli v souvislosti s plněním této Smlouvy, a to tak, že 
Dodavatel má vůči Objednateli povinnost k náhradě této újmy, pokud ji způsobil, pouze do výše 
odpovídající celkové výši ceny zaplacené na základě této Smlouvy, to se nevztahuje na újmu způsobenou 
na přirozených právech Objednatele a na újmu způsobenou úmyslně nebo z hrubé nedbalosti. 

7.2 Jakékoliv změny či či doplňky této Smlouvy je možno činit výhradně formou písemné dohody Smluvních 
stran. 

7.3 Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které Smluvní strany 
měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. Žádný projev 
Smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí 
být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze 
Smluvních stran. 

7.4 Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byly jakákoliv práva a 
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními stranami či zvyklostí 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě 
výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy 
žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.  

7.5 Dodavatel sdělil Objednateli všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této Smlouvy 
věděl nebo vědět musel, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této Smlouvy. Kromě ujištění, která 
Dodavatel Objednateli poskytnul, nebude mít Dodavatel žádná další práva a povinnosti v souvislosti s 
jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytl Dodavatel informace při jednání o této 
Smlouvě.  

7.6 Dodavatel souhlasí s tím, aby za účelem sjednání a uzavření této Smlouvy Objednatel zajišťoval, 
zpracovával a uchovával v písemné, listénné a automatizované podobě jeho osobní údaje ve smyslu 
zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

7.7 Za účelem zveřejnění této Smlouvy v Registru smluv či na Profilu zadavatele (Objednatele) uděluje 
Dodavatel souhlas na dobu neurčitou se zvěřejněním svým osobních údajů. Povinným uveřejnit tuto 
Smlouvu či její případné dodatky je Objednatel. 

7.8 Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato Smlouva může být zveřejněna podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, a to včetně příloh a dodatků. Za tímto účelem se Smluvní strany zavazují v rámci 
kontraktačního procesupřipravit tuto Smlouvu v otevřeném a strojově čitelném formátu. 

7.9 Dodavatel bere na vědomí, že obsah této Smlouvy nebude předmětem obchodního ani veřejného 
tajemství. 

7.10 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrží Objednatel a jeden (1) 
Dodavatel. 

 

Doložka: Tento právní úkon byl schálen Radou města Votice dne 15. 11. 2021usnesením č. 68/19. 

Příloha č. 1: Specifikace plnění  

 



 

Smlouva o dílo 

RSM CZ a.s., Amazon Court, Karolinská 661, 186 00 Praha 8 - Karlín, Česká republika 

Tel.: +420 226 219 000, Fax: + 420 226 219 111, E-mail: info@rsm.cz, www.rsm.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3439, IČ: 63998581 

RSM CZ je členem sítě RSM a podniká pod obchodním jménem RSM, které používají členské firmy. Každý z členů sítě RSM je nezávislou účetní a poradenskou společností, která poskytuje 
své služby zcela nezávisle. Síť RSM International není samostatným právním subjektem v žádné jurisdikci. 

V ____________ dne ___________ V Praze dne____________ 

 

 

 

__________________________________ 

 

 

 

__________________________________ 

Jiří Slavík RSM CZ a.s. 

starosta 

Město Votice 

Monika Marečková 

Předsedkyně představenstva 

  
 

 

 


